¶ Incipit liber decimus.

- 1 D E publicis iudicijis.
- 2 De accusationibus & inscri-
ptionibus.
- 3 De custodia & exhibitione reo-
rum.
- 4 Ad legem Iuliam maiestatis.
- 5 Ad legem Iuliam de adulterijs &
stupro.

Rubricæ.x.libri. ff. noui.

stupro.

- 6 Ad legem Iuliam de vi publica.
- 7 Ad legem Iuliam de vi priuata.
- 8 Ad legem Corneliam de sicarijs.
- 9 Ad legem Pompeiam de parricidij.
- 10 Ad legem Corneliam de falsis: & de senatusconsulto Liboniano.
- 11 Ad legem Iuliam repetundarum.
- 12 Ad legem Iuliam de annonæ.
- 13 Ad legem Iuliam peculatus.
- 14 Ad legem Iuliam de ambitu.
- 15 Ad legem Flauiam de plagiaris.
- 16 Ad senatusconsultum Turpilia num, & de abolitionibus criminum.
- 17 De requirendis reis, & absentib⁹ damnandis.
- 18 De quæstionibus.
- 19 De poenis.
- 20 De bonis damnatorum.
- 21 De bonis eorum qui ante sententiā mortem sibi consciuerunt, vel accusatores corruerunt.
- 22 De interdictis, relegatis, & de portatis.
- 23 De sententiā passis, & restitutis.
- 24 De cadaveribus punitorum.

Incipit

Rubricæ.xj.libri.ff.noui.

¶ Incipit liber vndecimus.

- 1 DE appellationib⁹ & relatio⁹ nibus.
- 2 A quibus appellare non licet.
- 3 Quis & à quo appelletur.
- 4 Quando appellandum sit, & intra quæ tempora.
- 5 De appellationibus recipiendis, vel non.
- 6 De libellis dimissorij, qui apostoli dicuntur.
- 7 Nil nouari appellatione interpolata.
- 8 Quæ sententiæ sine appellatione rescindantur.
- 9 An per alium causæ appellatio⁹ nisi reddi possint.
- 10 Si tutor vel curator, vel magistrus appellauerit.
- 11 Eum qui appellauit in prouincia defendi.
- 12 Apud eum à quo appellatur, aliā causam agere compellendum.
- 13 Si pédente appellatione mors interuenerit.
- 14 De iure fisci.
- 15 De captiuis & postliminio reuerſis.

De re

- Rubrīcæ. xij. libri. ff. noui.
- 16 De re militari.
 - 17 De castrensi peculio.
 - 18 De priuilegijs veteranorum.

In cipit liber duodecimus.

- A**d municipalem, & de inco-
lis.
- 1 De decurionibus, & filijs eorum.
 - 2 De albo scribendo.
 - 3 De muneribus & honoribus.
 - 4 De vacatione & excusatione mu-
nerum.
 - 5 De iure immunitatis.
 - 6 De legationibus.
 - 7 De administratione rerum ad ci-
uitatem pertinentium.
 - 8 De decretis ab ordine faciendis.
 - 9 De operibus publicis.
 - 10 De nundinis.
 - 11 De pollicitationibus.
 - 12 De varijs & extraordinarijs co-
gnitionibus, & si iudex lité suā
fecisse dicatur.
 - 13 De proxeneticis.
 - 14 De censibus.
 - 15 De verborum & rerum significa-
tione.
 - 16 De regulis iuris

Sequuntur